



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HTGF Holding ApS

c/o Holger Foss, Viggo Rothes Vej 34 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 28 75 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Holger Torkild Foss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	HTGF Holding ApS c/o Holger Foss Viggo Rothes Vej 34 A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 28 75 01
	Stiftet: 29. januar 2018
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Holger Torkild Foss
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Exformatics A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang, og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.040	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	255.000	255.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-164.651</u>	<u>-91.170</u>
Resultat før skat	84.309	162.830
1 Skat af årets resultat	<u>37.552</u>	<u>20.277</u>
Årets resultat	<u>121.861</u>	<u>183.107</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>121.861</u>	<u>183.107</u>
Disponeret i alt	<u>121.861</u>	<u>183.107</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.606.537	6.606.537
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	113.333	113.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.719.870</u>	<u>6.719.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.719.870</u>	<u>6.719.870</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	57.829	20.277
Andre tilgodehavender	1.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>59.079</u>	<u>20.277</u>
Likvide beholdninger	<u>22.435</u>	<u>185.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.514</u>	<u>205.428</u>
Aktiver i alt	<u>6.801.384</u>	<u>6.925.298</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	274.402	152.541
Egenkapital i alt	324.402	202.541
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.000.000	3.000.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.465.732	111.220
Anden gæld	0	3.606.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.476.982	3.722.757
Gældsforpligtelser i alt	6.476.982	6.722.757
Passiver i alt	6.801.384	6.925.298
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-30.566	19.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>183.107</u>	<u>183.107</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	152.541	202.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>121.861</u>	<u>121.861</u>
	<u>50.000</u>	<u>274.402</u>	<u>324.402</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-37.552	-20.277	
	<u>-37.552</u>	<u>-20.277</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	6.606.537	6.304.766	
Tilgang i årets løb	0	301.771	
Kostpris 31. december 2020	<u>6.606.537</u>	<u>6.606.537</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.606.537</u>	<u>6.606.537</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Exformatics A/S, København	78 %	78.307	-464.059
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2020		113.333	113.333
Kostpris 31. december 2020		<u>113.333</u>	<u>113.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>113.333</u>	<u>113.333</u>



4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

Det konvertible gældsbrev giver ret til at tegne anpartar i selskabet til kurs 100, således at det konvertible gældsbrev helt eller delvist kan konverteres til maksimalt nominelt 3.000.000 kr. anpartar.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


